
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:  447/QĐ-UBND Phong Thổ, ngày   21  tháng  4  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Chủ tịch Hội đồng giải thể bắt buộc Hợp tác xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định 129/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện 
Phong Thổ về việc thành lập Hội đồng giải thể bắt buộc hợp tác xã;  

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Chủ tịch Hội đồng giải thể bắt buộc Hợp tác xã, 

như sau: Ông Trịnh Văn Đoàn, Phó Chủ tịch UBND huyện thay Ông Trần 

Bảo Trung, Chủ tịch UBND huyện làm Chủ tịch Hội đồng giải thể bắt buộc 

Hợp tác xã. 

Điều 2. Các nội dung không điều chỉnh tại Quyết định này giữ nguyên 

theo Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện 

Phong Thổ về việc thành lập Hội đồng giải thể bắt buộc Hợp tác xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Các thành viên Hội đồng 

giải thể bắt buộc Hợp tác xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có 

liên quan và Ông Trịnh Văn Đoàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện (Trịnh Văn Đoàn); 

- Thành viên Hội đồng theo QĐ129; 

- Lưu VT, C1, TCKH. 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 


		2023-04-24T15:10:37+0700


		2023-04-24T16:20:52+0700




